28 KASIM 2024
UNIVERSITE SECMELI DERS ARA SINAV (ViZE)

Ders Adi

Dersi Veren Ogretim Elemam

Sinav Tarihi

Sinav Saati

Simf

Simf

Simif

Sinif

Sumf

Teknoloji Bagimhligi

Meslek Etigi

Ogr.Gor.Dr. Siimeyye Bilgiz Akbayir

Ogr.Gor. A.Lutfi Berkli

28.11.2024

28.11.2024

09:00-09:50

11.00-11.50

D2

D2

D3

D3

D7

D7

D15

D22

Genel Havacilik

Ogr.Gor. Ali Ugar

28.11.2024

11:00-11:50

D13

Not: Ortak Zorunlu Derslerin (Tirk Dili-1, Atatiirk ilkleri ve inkilap Tarihi-I ve Yabanci Dil-1)
Vize sinavi 28 Kasim Persembe saat 13.30°da yapilacaktir.

Sinav yerleri OBS’den 6grencilere duyurulacaktir.



